
Rapport Feie etter sjøsetting. 

 

 
 
Etter fem år med stor dugnadsinnsats fra medlemmer av BSSK og stor økonomisk hjelp fra 
våre støttespillere, ble RS4 Feie sjøsatt 26 april 2024.  
 
Etter rigging ved kai på Ruskeneset ble båten døpt i øsende regnvær med Redningsselskapet 
tilstede med generalsekretæren og en av de nyeste redningsskøytene.  
 
Høsten 24 ble Feie seilt til Skipstømraren i Sagvåg. Her fikk hun i løpet av vinteren nye 
kjølbolter, nye band, nytt ror, ny blykjøl, nytt laskejern, ny mastefisk, ny stevn samt at 
propellen ble modifisert til å passe den nye motoren.  
 

* 
 
I mars 2025 ble det avtalt med Godvik Sjøspeidergruppe at de kunne bruke båten. Under 
ledelse av skipper Per Atle Moldeklev ble det i mars/april holdt flere turer og kurs i godt 
sjømannskap ombord i skipperens egen skute, Ammon. Tema som seiling med gaffelrigg, 
mann overbord, bruk av årer ble blant annet avholdt.   
 
Søndag 11. Mai ble Feie seilt tilbake til Ruskeneset fra Sagvåg av sjøspeider Ole og Per-Atle. 
Feie ble nå flittig brukt gjennom sommeren.  
 



3. juni 
Grillkveld med BSSK og dugnad med Sjøspeiderne og løpende rigg kurs. 
 
11. Juni 
Feie rigges med seil. Første seiltur med syv sjøspeidere og Jan Nordbotten som seil instruktør 
 
13-15. juni 
Feie til Hardanger trebåtfestival med to sjøspeidere. Her ble båten tildelt beste restaurerings 
prisen for 2024 av kulturminister Lubna Jaffery. Stor stas.  
 

      
 
21-22. juni 
Klubbseilas med seks sjøspeidere  
 
18. september 
Seil trim kurs med reving på Feie. Seks sjøspeidere deltok 
 
20 september 
Klargjøring av toppseil på Fedje. Jan Nordbotten ledet an.  
 
24-26. september. 
Feie deltok på Nordisk Gaffelrigg seminaret i Bergen. 
 
 
2. oktober 
Sjøspeiderne på tur i fire timer alene 
 



10. oktober 
8 sjøspeidere ble med til Fedje med Feie. Overnatting på Herdla i telt. Flott mottakelse på kai 
og i kirken av lokalbefolkningen. 
Hilste på han som har laget modellen av Feie som henger i Fedje Kirke.   
 

    
 
20. oktober 
Feie returnerer fra Fedje. Syv sjøspeidere deltok.  
 
13. november  
Feie får på sin nye vinterpresenning og en vifte plasseres under dekk for sirkulasjon.  
 

* 
 
RS4 Feies drift er pr i dag avhengig av to personers frivillige innsats, Skipper Per Atle 
Moldeklev og dugnadsansvarlig Magne Valen. Det er viktig å gi disse all mulig støtte i sitt 
arbeid med å holde Feie gående i Bergen Seilskøyteklubb. Vi understreker at Feie også kan 
brukes av klubbens medlemmer etter avtale med skipper. D5L sertifikat er ikke lenger 
nødvendig etter avklaring med forsikringsselskapet. 
 
I løpet av vinteren holdes det dugnader hver 14 dag. Sjøspeiderne er aktivt tilstede og gjør 
en god jobb med blant annet vedlikehold av rigg. Dugnadene blir ledet av skipper Per Atle og 
Magne Valen.  
Arbeid som står for tur er nye rekkesepter og rekketau/wire. Ankerspill og ovn monteres.  
Et eikebord under vannlinje må skiftes, men dette må gjøres av profesjonelle båtbyggere.   
 



Økonomien til Feie har blitt styrt med stødig hånd av Hans Angel. Stor takk! For 2026 skal 
økonomien styres av Feiekomiteen. 
I forbindelse med ungdomsarbeidet har Feie fått tildelt kr 100 000 fra Norsk Fartøyvern for 
fremtiden (ungdomsprosjekt) som er brukt til telt, bålpanne og 7 seildresser.  
Feie har tiltrukket seg nye medlemmer til BSSK. Så langt har hele seks sjøspeidere meldt seg 
inn i klubben.  
 

* 
 
For sesongen 2026 er følgende aktiviteter planlagt: 
17 mai seilas til Bergen.  
Seilas med de minste i Sjøspeider gruppen.  
Trebåtfestivalen Norheimsund 12-14 juni. 
Kristiansand. Bragdøya Sjøspeiderleir 28 juni -5 juli. 
Forbundet Kysten sitt landsstevne på Strusshamn 23-27 juli. 
 
 
 
9. februar 2026 
Adam 
 
 
 

                             


